



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sport and People ApS

Snedkervej 4, 2630 Taastrup

CVR-nr. 42 02 72 19

Company reg. no. 42 02 72 19

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2022.

Thomas Bøgelund

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
 Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at udbyde rådgivning, undervisning, uddannelsesprogrammer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -446.427 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.040.836 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

The principal activities of the company

The principal activities of the company comprise consulting, teaching, training programs, and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -446.427. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.040.836. Management considers the net profit or loss for the year as expected.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-446.427
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-587.792
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of non-current assets</i>	-1.962
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-1.036.181
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	17
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-4.672
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-1.040.836
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-1.040.836
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-1.040.836
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-1.040.836



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		
<u>Note</u>		<u>2021</u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	<u>17.662</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>17.662</u>
	Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>17.662</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	29.362
	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>657</u>
	Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>30.019</u>
	Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>11.764</u>
	Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>41.783</u>
	Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>59.445</u>



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver	
Equity and liabilities	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Egenkapital	
Equity	
Virksomhedskapital	
Contributed capital	40.000
Overkurs ved emission	
Share premium	0
Overført resultat	
Retained earnings	-580.826
Egenkapital i alt	
Total equity	-540.826
 Gældsforpligtelser	
Long term liabilities other than provisions	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	
Payables to shareholders and management	487.632
Langfristede gældsforpligtelser i alt	
Total long term liabilities other than provisions	487.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
Trade payables	12.500
Anden gæld	
Other payables	100.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
Total short term liabilities other than provisions	112.639
Gældsforpligtelser i alt	
Total liabilities other than provisions	600.271
 Passiver i alt	
Total equity and liabilities	59.445
 4 Eventualposter	
Contingencies	



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	40.000	460.010	0	500.010
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-1.040.836	-1.040.836
Overført til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	-460.010	460.010	0
	40.000	0	-580.826	-540.826



Noter Notes

All amounts in DKK.

	2021
1. Personaleomkostninger	
<i>Staff costs</i>	
Lønninger og gager	
<i>Salaries and wages</i>	561.750
Pensioner	
<i>Pension costs</i>	22.020
Andre omkostninger til social sikring	
<i>Other costs for social security</i>	4.022
	587.792
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
<i>Average number of employees</i>	1
2. Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial expenses</i>	
Andre finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	4.672
	4.672
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	
Tilgang i årets løb	
<i>Additions during the year</i>	19.624
Kostpris 31. december 2021	
<i>Cost 31 December 2021</i>	19.624
Årets afskrivninger	
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-1.962
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	
<i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i>	-1.962
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	17.662



Noter Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter *Contingencies*

Eventualaktiver *Contingent assets*

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på 1.023 t.kr., der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på 225 t.kr. Selskabets grundlag for udskudt skat vedrører skattemæssige underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af aktivets nettorealiseringsværdi.

The company has a negative basis for calculating deferred tax of 1,023 tDKK, which at a tax rate of 22% constitutes a tax value of 225 tDKK. The company's basis for deferred tax relates to tax losses carried forward. The negative deferred tax is not included as an asset in the balance sheet, as there is significant uncertainty associated with measuring the asset's net realizable value.


